
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:377 915 317eshop@palis.cz        


                            
                

                	
                            VOP
                        
	
                            GDPR
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: PALIS GYM]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Věžové sestavy
	Moduly pro sestavy
	Houpačky na zahradu
	Montáž dětských hřišť
	Ostatní doplňky
	Akce a Slevy
	Kontakt


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Věžové sestavy 

Moduly pro sestavy 

Houpačky na zahradu 

Montáž dětských hřišť 

Ostatní doplňky 

Akce a Slevy 





                                                                                                                                                                                                    

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: PALIS GYM]


            
                
        
                            [image: ]

... probudí ve vašich dětech mrštnost kočky!

 

	Největší výrobce dětských hřišť v ČR
	Více než 50000 prodaných kusů
	Na trhu více než 25 let


Společnost PALIS Plzeň, spol. s r.o. byla založena v roce 1991.

www.palis.cz




    

    
        
            100% předmontované dětské hřiště = SNADNÁ MONTÁŽ
        

        Nejlépe předpřipravená dětská hřiště na trhu!

        
            
                
                     hotová smontovaná podesta
                

            

            
                
                     hotová smontovaná střecha
                

            

            
                
                     předvrtané otvory pro šrouby
                

            

            
                
                     zalisované matice pro šrouby
                

            

            
                
                     hotová smontovaná zábradlí
                

            

            
                
                     smontovaný žebřík, lezecká stěna  apod.
                

            

        

        
            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

            
                
                    
                        [image: ]
                    
                

            

        

        
            Fotografie jsou ilustrační, konkrétní prvky a provedení se může u různých typů dětských hřišť lišit.
        

    





                    

            
                
        
                            INFORMACE

	Doprava
	O nás
	Obchodní podmínky
	Kontakt



ČASTO HLEDÁTE

	Věžové sestavy
	Moduly pro sestavyy
	Houpačky na zahradu
	Ostatní doplňky
	Akce a slevy


-


                    

            
                
        
                            
                                                                                    Mohlo by vás zajímat ...

                                                        
                                Kromě dětských hřišť PALIS GYM nabízíme také dětská hřiště:




[image: ]





Dětská hřiště BLUE RABBIT jsou jedny z nejprodávanějších v Evropě. Hřiště jsou vyráběna v provedení smrk/borovice s tlakovou impregnací. 


Sortiment značky Blue Rabbit vhodně doplňuje naši vlastní výrobu. Společnost PALIS je oficiálním dodavatelem značky Blue Rabbit pro Českou republiku.


www.hriste-bluerabbit.cz 






 




[image: ]





Dětská hřiště pro veřejná prostranství PALIS vynikají kreativitou řešení a kvalitou zpracování.


Jedná se o certifikovaná hřiště pro veřejný sektor. Nabídka veřejných dětských hřišť je vhodná pro obce, mateřské nebo základní školy či jiná komerční prostranství určená veřejnosti.


www.palis.eu 





                            

                                            



                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PALIS GYM. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            















Proč vybrat dětské hřiště PALIS&nbspGYM?




Vážení zákazníci, vlivem opatření proti šíření nemoci COVID-19 a velkému zájmu nemůžeme dočasně garantovat expedici do 24h.

Zboží expedujeme cca během 3-4 pracovních dnů. Děkujeme za pochopení.







Doplňky na dětská hřiště

dopřejte vašim dětem možnost rozvinout fantazii při hraní na dětském hřišti 






    
        	
                   
	                [image: PALIS]
	                Nakupujte u PALISu
	            
	           
	        


        	
	            
	                [image: PALIS.EU]
	                Veřejná hřiště
              
	        
	
	             
	                [image: PALIS]
	                Moderní dřevostavby a dřevěný sortiment
	            
	        
	
                
                    [image: Vyvýšené dřevěné záhony PALIS VARIOGROW]
                    Vyvýšené dřevěné záhony
                
            


    






Informace o montáži



    
        
            
     
                
                    Montáž dětských hřišť
                

     
                
                    ×
                    Zavřít
                           
                
            

            
              Nabízíme možnost montáže v těchto lokalitách: 
Karlovarský kraj, Ústecký kraj, Plzeňský kraj, Středočeský kraj a Praha.

              Na dotaz vám nabídneme montáž v ostatních lokalitách ČR za příplatek.

              
              Ceny montáží dětských hřišť
              

            

        

    





        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    